
ZARZĄDZENIE Nr 25 /2022 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 31 marca 2022r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu 

i Turystyki w Radecznicy 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559) w związku z art. 16a ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020r., poz. 194 

z późn.zm) zarządzam co następuje : 

§1. 

 

Z dniem 1 kwietnia 2022r. powierzam Panu Mariuszowi Górskiemu pełnienie obowiązków 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Radecznicy  

do czasu powołania dyrektora tej instytucji, wyłonionego w trybie określonym ustawą  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednak na okres nie dłuższy niż na 

rok. 

§2. 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnymi pismami. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

 Marian Szuper 

 


